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Sprawni ratownicy
W sobotę 2 października odbyły się w 

Wejherowie I Powiatowe Zawody Ra
townictwa Medycznego Jednostek Kra- 
jowego Systemu
Ratowniczo-Gaśniczego. W zawodach 
wzięło udział 13 jednostek Ochotniczej 
Straży Pożarnej i Państwowej Straży 
Pożarnej z powiatu wejherowskiego i 
Pucka. Strażacy brali udział w ćwicze
niach związanych między innymi rato
waniem osób porażonych prądem, 
poszkodowanych w pożarach, wypad
kach samochodowych. Sukcesem za
kończył się udział w zawodach jednostek 
OSP z gminy Wejherowo. I miejsce za
jęło OSP Bolszewo, a II - OSP Gości- 
cino. Gratulujemy! sj

Stypendia
starosty

Osiągająca dobre wyniki w na
uce młodzież z powiatu wejherow
skiego została wyróżniona 
stypendiami Starosty Powiatu Wej
herowskiego. Starosta Józef Resz
ke uhonorował stypendiami 40 
młodych osób, w tym 13 z gminy 
Wejherowo. Stypendystami z na
szej gminy zostali: Piotr Hildebrandt 
z Gościcina, student Politechniki 
Gdańskiej, Daniel Formela z Bol- 
szewa, Anna Sychowska z Gości
cina, Kinaga Gafka z Gościcina, 
Marta Szwinka z Gościcina, ucznio
wie Zespołu Szkół Ponadgimnazjal- 
nych nr 1 w Wejherowie, Rafał 
Kołodzik z Gościcina, Marietta Dre
wa z Bolszewa, uczniowie ZSP nr 
2 w Wejherowie, Anna Dampz z 
Gościcina, Agnieszka Jędrzejewska 
z Gościcina, Marta Potrykus z Bol
szewa, uczennice ZSP nr 3 w Wej
herowie, Karolina Laga z 
Bolszewa, Justyna Dargacz z Go
ścicina, Jagoda Wilk z Gościcina, 
uczennice ZSP nr 4 w Wejhero- 
wie.Gratulujemy. sj

INFORMACJE Z DZIAŁALNOŚCI 
WÓJTA GMINY WEJHEROWO

Gotowe projekty zadań inwestycyjnych

Spółka Biuro Projektów Budownictwa Komunalnego z Bydgoszczy przekazała 
gminie gotowy projekt techniczny rozbudowy wodociągu grupowego Gościno-Bol- 
szewo-Orle. Projekt wykonany został przy wsparciu finansowym funduszu euro
pejskiego ISPA.

Z kolei Zespół Autorskich Pracowni Architektonicznych Spółdzielni Pracy Twór
czej w Gdańsku przekazał projekt budowlany hali widowiskowo-sportowej przy 
Samorządowym Gimnazjum w Bolszewie. Gmina za pośrednictwem wykonawcy 
projektu wystąpiła do Starostwa Powiatowego w Wejherowie o wydanie pozwole
nia na budowę sali. Zespół Autorskich Pracowni Architektonicznych wykonał rów
nież koncepcję rozbudowy Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Gościcinie

Rozstrzygnięte przetargi

Rozstrzygnięty został przetarg na wykonanie drugiego etapu oświetlenia ulic w 
Nowym Dworze Wejherowskim, Łężycach, ul. Gruntowej, Konopnickiej i Wrzo
sowej w Gościcinie oraz ośmiu ulic w Bolszewie. Przetarg wygrała firma PMP z 
Wejherowa, która wykona to zadanie za kwotę 214 tys. zł.

Rozstrzygnięty został także przetarg nieograniczony do kwoty 60 tys. euro na 
odśnieżanie dróg na terenie gminy Wejherowo. Przetarg wygrała firma Teresy 
Groth z Bolszewa

Sieć wodociągowa, chodniki, droga

Firma Hydroserwis Stanisława Mielewczyka z Sierakowic wykonała rozbudo
wę sieci wodociągowej w Górze.

Utwardzono płytami drogowymi 120 m ul. Zamostnej wraz z chodnikiem w Orlu. 
Zadanie to wykonała firma Teresy Groth z Bolszewa. 
Firma GMM Marzena Gafka z Tyłowa wykonała 300 m chodnika przy ul. Wejhera 
w Orlu.

Przedsiębiorstwo Wodno-Melioracyjne Wodmel z Wejherowa wykonało 80 me
trów chodnika w Górze.

Na ul. Strażackiej w Gościcinie wykonano około 100 metrów drogi dojazdowej 
do budynków nr 7 i 13. Zadanie na zlecenie gminy wykonała Firma Teresy Groth z 
Bolszewa.

Otwarcie Olchowej i Różanej w Gościcinie

Zakończone zostały prace przy budowie ulic Olchowej i Różanej w Gościcinie. 
Ulice te zostały wyposażone w kanalizację deszczową i utwardzone kostką bruko
wą. Dzięki tym pracom otrzymały estetyczny wygląd, doskonale się prezentują. 
Inwestycja wykonana została przez Firmę BudowlanąTechnobruk z Gościcina. Z 
okazji zakończenia prac 13 października odbyła się uroczystość oddania do użytku 
zmodernizowanych ulic z udziałem mieszkańców, przdstawicieli władz gminy i 
wykonawcy.
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Konferencja menadżerów sportu

Wójt Jerzy Kępka i dyrektor oświaty Andrzej Gajewski uczestniczyli w dniach 
11-13 października w IX Ogólnopolskiej Konferencji Menadżerów Sportu w Puc
ku. Podczas konferencji omawiano zagadnienia związane z zarządzaniem sportem 
i sprawami kultury fizycznej, uwarunkowaniami budownictwa i eksploatacj i obiek
tów sportowo-rekreacyjnych, stosowaniem prawa sportowego

W Rumi i Bolszewie

Wójt reprezntował gminę Wejherowo na uroczystej sesji w ramach obchodów 
50-Iecia nadania Rumi praw miejskich i podczas uroczystego otwarcia w firmie 
Balex Metal w Bolszewie nowej linii produkcyjnej płyt warstwowych.

Jubileusze seniorów

Tradycyjnie już przedstawiciele władz gminy uczestniczyli uroczystościach jubi
leuszowych najstarszych mieszkańców gminy. 93 urodziny obchodzili Jadwiga 
Miotke z Gościcina i Klemens Roszman z Gościcina. sj

XXX Sesja Kady §miny VOejh erowo

W. 1 ' czwartej kadencji
29 października w sali narad Urzędu Gminy odbyła się kolejna sesja 

Rady Gminy Wejherowo.
Rada Gminy w formie uchwały wprowadziła zmiany w budżecie gminy 

na 2004 rok. Po zmianach wysokość planowanych dochodów na ten 
rok wynosi 28.248.558 zł, a wydatków 28.682.518 zł.

Radni uchwalili także program współpracy gminy Wejherowo na 2005 
rok z organizacjami pozarządowymi, podmiotami prowadzącymi dzia
łalność pożytku publicznego i stowarzyszeniami jednostek samorządu 
terytorialnego. Program przewiduje zlecanie organizacjom pozarządo
wym zadań w dziesięciu sferach życia publicznego, m.in. w zakresie 
ochrony i promocji zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultuiy i trady
cji, upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

Powołano Komisję InwentaryzacyjnąRady Gminy Wejherowo w skła
dzie: Andrzej Block - przewodniczący, Roman Kotłowski, Helena Tra- 
wicka - członkowie.

Z okazji przypadającej w październiku połowy kadencji Rady, wójt 
Jerzy Kępka podziękował radnym za dotychczasową współpracę i zło
żył życzenia pomyślnej realizacji wszystkich zaplanowanych zadań sa
morządowych. sj

]ßr. "Władysław Sechman

50 lat w Zakonie Pijarów
Doniosła uroczystość odbyła się 17 

października w kościele Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Bolszewie. 
50-lecie wieczystego ślubowania w Za
konie Pijarów i ponad 31 lat pracy dusz
pasterskiej w parafii w Bolszewie 
obchodził br. Władysław Stanisław Sech
man. Podczas mszy św. koncelebrowa
nej pod przewodnictwem ks. proboszcza 
Józefa Kowalskiego br. Władysław od
nowił śluby zakonne i odebrał życzenia 
od księży, dzieci, młodzieży i Rady Pa
rafialnej. Listy ze słowami błogosławień
stwa Bożego nadesłali Ojciec Święty Jan 
Paweł II, metropolita gdański arcybi
skup Tadeusz Gocłowski, prowincjał 
Zakonu Pijarów w Krakowie ks. Józef 
Tarnawski. Życzenia jubilatowi złożył 
również przewodniczący Rady Gminy 
Wejherowo Roman Kotłowski z małżon
ką, a nazajutrz w domu parafialnym wójt 
Jerzy Kępka. Mszę św. uświetniły pie
śni w wykonaniu Orkiestry Dętej Gmi
ny Wejherowo pod dyrekcją Henryka 
Kornackiego.

Br. Władysława, jak podkreślono w 
czasie homilii, dobrze znają wszystkim 
mieszkańcy Bolszewa. W kościele zaj
muje się posługązakiystiańską, gorliwie 
uczestniczy we wszystkich nabożeń
stwach i wydarzeniach parafialnych. 
Jest znany z pracowitości, sumienności 
i skromności, cieszy się wśród wszyst
kich dużym autorytetem, sj

1146
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'VQ bibliotece w Ißolszewie

Spotkanie
z

Joanną Papuzińską
W Bibliotece Publicznej Gminy Wej

herowo im. Aleksandra Labudy 5 paź
dziernika odbyło się spotkanie z Joanną 
Papuzińską z Warszawy, znaną pisar
ką, autorką książek dla dzieci, m.in. 
„Ściany zaczarowanej”, „Opowieści 
domowych”, „Uśmiechniętej planety”, 
trylogii o Rokisiu. Na spotkanie zorga
nizowane przez dyrektor biblioteki Jani
nę Borchmann przybyli uczniowie z kilku 
placówek oświatowych gminy; wśród 
gości obecny był radny Edmund Potry- 
kus, przewodniczący Komisji Oświaty 
Rady Gminy Wejherowo.

Uczestnicy spotkania wysłuchali pro
gramu słowno-muzycznego „Nasza 
mama czarodziejka” opartego na twór
czości pisarki. Program wykonali 
uczniowie Samorządowej Szkoły Pod
stawowej w Gościcinie, przygotowani 
przez nauczycieli: Irenę Wykowską, 
Magdalenę Jasieniecką-Rytczak i Bo
żenę Bak.

W czasie spotkania odbyło się także 
wręczenie nagród dzieciom z gminnych 
szkół za udział w konkursie plastycznym 
pt. „Bohaterowie utworów Joanny Pa
puzińskiej” oraz dzieciom z Przedszko
la Samorządowego w Gościcinie z udział 
w konkursie czytelniczym „Jak się ze 
mną poznali ci, co w książkach miesz
kali”.

Joanna Papuzińska zwierzyła się pod
czas spotkania, że bardzo sobie ceni 
spotkania z młodymi czytelnikami, su
rowymi krytykami adresowanych do 
nich tekstów, potrafiącymi doskonale 
ocenić czy książka jest ciekawa, czy po 
prostu nudna. Pisarka podkreśliła, że w 
upowszechnianiu czytelnictwa wśród 
dzieci dziś bardzo ważną rolę odgrywa 
promocja i reklama książki.

W czasie spotkania można było na
być najnowsze wydania książek pisarki 
i uzyskać autograf Joanny Papuzińskiej.
sj

Peresa i Zygmunt Korthals

Złote gody w Sopieszynie
Teresa i Zygmunt Korthals w Sopie

szynie 18 października obchodzili 50-le- 
cie zawarcia związku małżeńskiego. 
Jubilatów z tej okazj i odwiedzili przed
stawiciele Sekcji Nauczycieli Emeiytów 
Gminy Wejherowo pod przewodnic
twem Kazimierza Chimerka.

Była również delegacja władz gminy, 
wójt Jerzy Kępka i kierownik GOPS 
Ewa Walczak.

Jubilaci z Sopieszyna poza życzenia
mi i prezentami otrzymali przyznany

przez Prezydenta RP Medal Srebrnej 
Róży.

Państwo Korthals związani są z So- 
pieszynem od prawie 50 lat. Zygmunt 
Korthals w latach 1955-1986 był począt
kowo kierownikiem, a później dyrekto
rem miejscowej szkoły podstawowej; w 
latach 1962-1979 prowadził Szkołę Przy
sposobienia Rolniczego. Teresa Korthals 
pracowała w obsłudze szkoły.

Małżonkowie mają syna i trzy córki, 
doczekali się jedenaścioro wnuków, sj
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‘-Piasfüca 1939-2004
Uroczystość październikowa

Z udziałem około 500 mieszkańców 
Kaszub i Pomorza 24 października od
była się uroczystość patriotyczno - reli
gijna ku czci ofiar zamordowanych 
podczas II wojny światowej w Lesie 
Piaśnickim. W godzinach przedpołudnio
wych po mszy św. w kościele Chrystu
sa Króla do Piaśnicy wyruszyła 
pielgrzymka wiernych. Przed mszą św. 
w kaplicy leśnej odbyło się nabożeństwo 
oczekiwania - okolicznościowy występ 
artystyczny w wykonaniu młodzieży 
Samorządowego Gimnazjum w Bolsze- 
wie. Gimnazjalistki przygotowane przez 
nauczycielki Marię Treder i Marzenę 
Jędrzejewską przedstawiły poruszający 
montaż słowno-muzyczny poświęcony 
tragedii piaśnickiej.

Uczestników uroczystości przywitał 
wójt Jerzy Kępka. „Oto stoimy na zie
mi - mówił wójt - która kryje 12 tysięcy 
pomordowanych, wśród sosen, które 
zapamiętały wielką zbrodnię wojenną, 
okrutne ludobójstwo. Jak mówią słowa 
poety - tutaj wszystko bardzo boli.

Wobec śmierci wszyscy są równi, ale 
każda z ofiar to osoba jedyna i niepo
wtarzalna. Tak jak błogosławiona sio
stra Alicja Kotowska, tak jak pierwszy 
wójt gminy Wejherowo major Edward 
Łakomy, tak jak starosta wejherowski 
Antoni Potocki. Ofiarami hitlerowskiej 
zagłady byli ludzie różnych stanów i za
wodów, działacze społeczni i polityczni, 
księża i zakonnicy, żołnierze i urzędnicy, 
robotnicy i rolnicy. Kochali Ojczyznę i 
pracowali dla Polski, mieli marzenia i 
plany na przyszłość, żyli ideałami i byli 
głęboko przywiązani do wiary chrześci
jańskiej. Zginęli tutaj wyrwani z zaciszy 
domów rodzinnych: matki, ojcowie i 
dzieci. Dziś ponosimy odpowiedzialność 
za zagospodarowanie wolności, którą 
otrzymaliśmy w darze ich krwi męczeń
skiej”.

Przedstawiciele władz, wśród których 
byli parlamentarzyści, starostowie, re
prezentant wojewody oraz delegacje 
organizacji społecznych i szkół złożyli 
kwiaty u stóp ołtarza.

Mszę św. koncelebrowaną, z udzia
łem księży z ziemi puckiej i wejherow- 
skiej, odprawił ks. bp. Zygmunt 
Pawłowicz. W homilii ksiądz biskup pod
kreślił, że męczeńska śmierć osób za
mordowanych przez hitlerowców w 
Piaśnicy wciąż owocuje dobrem i po
kojem.

Oprawę muzyczną uroczystości za
pewniła Orkiestra Dęta Gminy Wejhe
rowo pod dyrekcją kapelmistrza

Henryka Kornackiego. Jak zwykle wie
le poświęcenia wykazali strażacy z OSP 
Orle, którzy kierowali organizacją ruchu 
i miejscami do parkowania. Państwo
wa Straż Pożarna w Wejherowie uży
czyła agregatu, a Wejherowskie 
Centrum Kultury zorganizowało nagło
śnienie i oświetlenie. MZK Wejherowo 
zagwarantował bezpłatny dojazd auto
busami, a nad bezpieczeństwem ruchu 
drogowego czuwali policjanci z Wejhe
rowa.

Uroczystość zorganizowana została 
przez Wójta Gminy Wejherowo przy 
współudziale Stowarzyszenia Rodzina 
Piaśnicka, Społecznego Komitetu Opie
ki nad Mogiłami Piaśnicy, Prezydenta 
Miasta Wejherowa i Wójta Gminy Kro
kowo. sj
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^Wiesgtócg gminy w uMecfgiugo/ije
W dniach od 23 września do 3 paź

dziernika uczestniczyliśmy w pielgrzym
ce do Sanktuarium Matki Bożej 
Królowej Pokoju w Medziugorje w Bo
śni i Hercegowinie, które jest jednym z 
największych miejsc modlitwy na świę
cie.

Pielgrzymkę zorganizowała Wspólno
ta Królowej Pokoju w Krakowie, której 
opiekunem duchowym jest ks. Stanisław 
Kania, pijar (w latach 1976-1982 pra
cował w parafii w Bolszewie, a w cza
sie wojny w Jugosławii w latach 
1991-1995 jeździł z pomocąhumanitar- 
nądla ofiar wojny).

Pierwszy nocleg mieliśmy u księży pi
jarów w Krakowie, gdzie czekał na nas 
gorący posiłek. Rano o 5.30 odbyła się 
msza św., a następnie wyruszyliśmy w 
stronę granicy w Chyżne- Słowację- 
Węgry- Słowenię- Chorwacja. Nocleg 
mieliśmy w Srediśće w motelu Ilonka.

Następnego dnia dotarliśmy do Me
dziugorje, gdzie trwają codzienne obja
wienia Królowej Pokoju. Na miejscu 
odbywa się codzienna msza św. o godz. 
13.00 w języku polskim dla wszystkich 
grup z Polski, o godz. 17.0 dwie części 
różańca, a o 18.00 msza św. dla wszyst

kich pielgrzymów z całego świata w ję
zyku chorwackim. Na miejscu odbyli
śmy drogę krzyżową na Kriżewac 
(53lm n.p.m), różaniec na Podrbo. 
Uczestniczyliśmy również w prelekcji 
jednego z franciszkanów, prelekcji w 
Wspólnocie Cenacolo (narkomanów), 
zawitaliśmy do Oazy Pokoju oraz mieli
śmy spotkanie z jednym z widzących.

Jeden dzień poświęciliśmy na wyjazd 
do Dubrownika, a w nim uczestniczyli
śmy we mszy św. w kościele św. Bła
żeja, w któiym pielgrzymi mogli zakupić 
dla swoich parafii świece do udzielania 
błogosławieństwa gardła na uroczystość 
św. Błażeja. Zwiedzanie Dubrownika 
odbyło się oczywiście z przewodnikiem. 
Był również czas na owoce morza oraz 
możliwość kąpieli w Adriatyku.

Jadąc przepiękną Makarską Riwierą 
dotarliśmy do miejscowości Weprica, 
gdzie mieści się sanktuarium na wzór 
groty Lord i tam też uczestniczyliśmy 
we mszy św.

Pielgrzymka obejmowała także zwie
dzanie z przewodnikiem miasta Split, 
pałacu cesarza rzymskiego Dioklecja
na. Zwiedzanie miasta Zadar, w którym 
mieści się katedra św. Symeona. W

największym narodowym sanktuarium 
Chorwacji Maria BIstrica (to miejsce 
odwiedził Ojciec św., Jan Paweł II) mie
liśmy msze św. i czas wolny na zwie
dzanie.

Wracając jeden nocleg w drodze po
wrotnej był w Miletići na półwyspie Pag 
nad Adriatykiem, a drugi ponownie w 
motelu Ilonka. Niespodzianką w drodze 
powrotnej była świnka z grilla.

Pilotem licencjonowanym i tłumaczem 
pielgrzymki była Renata Juraszek, któ
ra posiada zgodę miejscowego probosz
cza w Medziugorje na tłumaczenie 
książek o Medziugorje jak równieżjako 
jedyna na tłumaczenie orędzi, które na
nosi na oficjalną stronę internetową ob
jawień (WWW.medjugorje.hr) każdego 
25 dnia miesiąca tłumaczy adorację naj
świętszego Sakramentu najęzyk polski.

Na sympozjum, które miało miejsce w 
marcu bieżącego roku w Warszawie, a 
któremu przewodniczył proboszcz para
fii Medziugorje o. Branko Radoś OFM 
ustalono, że Centrum Koordynujące dla 
pielgrzymów udających się z Polski do 
Medziugorje mieści się w Krakowie przy 
ul. Pijarskiej 2, a osobą odpowiedzialną 
jest ks. Stanisław Kania SchP.

Cały koszt pielgrzymki zmieścił się w 
kwocie 1.300 zł (obejmował przejazd, 
noclegi, śniadania i obiadokolacje).

Wszelkie pytania można kierować pod 
nr tek (0-12) 423-14-32 w godz. 8:00- 
16:00.

Genowefa

http://WWW.medjugorje.hr
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tAnkodiusfi oWiemi/isk w ^Bofisgewie

Pisarz od „Pana 
Samochodzika"

W Bibliotece Publicznej Gminy Wej
herowo im. A Labudy w Bolszewie 27 
października odbyło się spotkanie z pi
sarzem Arkadiuszem Niemirskim. W 
spotkaniu, zorganizowanym przez dy
rektor biblioteki Janinę Borchmann, 
uczestniczyły dzieci ze szkół gminy 
Wejherowo.

Arkadiusz Niemirski jest kontynuato
rem twórczości nieżyjącego już pisarza 
Zbigniewa Nienackiego, znanego z po
pularnych powieści dla młodzieży z cy
klu „Pan Samochodzik i...”. Autor, nim 
został naśladowcą Nienackiego, pisał 
teksty satyryczne i występował w ka
baretach, m.in. wspólnie z Tadeuszem 
Drozdą, z kabaretami Koń Polski i 
OTTO. W ostatnim czasie wydał po
wieść dla dorosłych „Tajemnica biblio
fila”

Podczas spotkania z młodymi czytel
nikami w Bolszewie odpowiadał na licz- 
ne pytania dotyczące tajników 
twórczości i bohaterów związanych z 
Panem Samochodzikiem. Z okazji spo
tkania rozstrzygnięto konkurs czytelni
czy pt. „Tajemnice odkrywane przez 
Pana Samochodzika na Kaszubach”. 
Laureaci konkursu otrzymali nagrody 
książkowe. Zainteresowani mogli nabyć 
książki pisarza i uzyskać autograf, sj

Pasowanie na przedszkolaka
30 września i 1 października w Przed

szkolu Samorządowym w Gościcinie 
odbyło się uroczyste pasowanie na 
przedszkolaka oraz na ucznia klasy „O”. 
Dzieci z obu oddziałów przedszkolnych 
zaprezentowały program artystyczny dla 
zaproszonych rodziców. Po prezentacji 
przystąpiły do uroczystego złożenia przy
rzeczeń, które były umieszczone na ta
blicach. Dzieci starsze, upamiętniając tę 
szczególna chwilę, odcisnęły swój kciuk 
przy swoim imieniu i nazwisku obok tek
stu przyrzeczenia. Następnie dyrektor 
przedszkola, pani Jadwiga Meyer paso

wała każdego wychowanka symbolicz
nym, czerwonym ołówkiem.

Nauczycielki poszczególnych grup 
wręczyły każdemu dziecku pamiątkowy 
dyplom oraz rożek słodyczy. Na koniec 
uroczystości wszystkie dzieci, razem z 
rodzicami oraz paniami pracującymi w 
przedszkolu zasiadły do wspólnego po
częstunku, przygotowanego na tą oka
zję. Od tej pory, nasi wychowankowie, 
mogą czuć się prawdziwymi przedszko
lakami, a w grupie starszej uczniami kla
sy „O” .

Aleksandra Ruth

Spotkanie seniorów w Górze
Sołtys Genowefa Dampc wraz z Radą 

Sołecką w Górze zorganizowała spotka
nie seniorów. Spotkanie rozpoczęło się 
mszą. św., odprawioną w miejscowym 
kościele Mateusza Apostoła przez ks. 
proboszcza Jerzego Osowickiego.

Podczas spotkania w salce kateche
tycznej organizatorzy ugościli seniorów 
słodkim poczęstunkiem. Nie zabrało tak

że życzeń dla najstarszych mieszkańców 
sołectwa od wójta Jerzego Kępka i pa
czek ze słodyczami, zakupionymi ze 
środków budżetowych gminy.

Uczestnicy spotkania bawili się wspól
nie przy muzyce członków Parafialnej 
Orkiestry Dętej pod kierunkiem Walde
mara Szczyp i ora. sj
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Wielki Ty jesteś. 
Panie Majorze!

Pod takim hasłem 15 października Sa
morządowa Szkoła Podstawowa w Go- 
ścicinie obchodziła 30. rocznicę nadania 
szkole imienia mjr Henryka Sucharskie
go. Liczne grono uczestników uroczy
stości, przedstawicieli władz gminy, 
nauczycieli i młodzież powitała dyrek
tor szkoły Urszula Drzewowska. Uro
czystość stała się okazjądo odsłonięcia 
odnowionej tablicy pamiątkowej z wi
zerunkiem patrona. Aktu tego dokonali 
wójt Jerzy Kępka i były wieloletni dy
rektor gościcińskiej placówki Kazimierz 
Chimerek.

Wójt w swoim przemówieniu podkre
ślił, że 30-lecie nadania szkole imienia 
zbiega się z 65. rocznicą wybuchu II 
wojny światowej. „Mjr Henryk Suchar
ski - mówił - jako dowódca bohater
skiej załogi obrońców Westerpatte, jest 
nie tylko dla tej szkoły symbolem wier
ności wobec Ojczyzny i Narodu, przy
kładem trwania przy takich wartościach 
jak miłość do Polski, poczucie odpowie
dzialności za jej bezpieczeństwo, wol
ność i niepodległość”. Sylwetkę patrona 
szkoły przedstawił historyk Tomasz 
Szyca. Z okazji obchodów, nakładem 
Urzędu Gminy Wejherowo ukazała się 
monografia historyczna „Samorządowa 
Szkoła Podstawowa w Gościcinie” au
torstwa Teresy Papis. Książka jest już 
trzecią pozycją wydaną w tym roku w 
ramach serii wydawniczej „Bibliotecz
ka Gminy Wejherowo”. Autorka otrzy
mała od wójta symboliczny egzemplarz 
autorski i pamiątkowy medal wybity z 
okazji 70-lecia gminy. Wójt uhonorował 
również medalem i albumem „Las Pia- 
śnicki dziś” Kazimierza Chimerka. 
Wszyscy goście obecni na uroczystości 
otrzymali egzemplarz książki o szkole z 
pamiątkowym wpisem. Okolicznościo
wy program artystyczny przedstawiła 
młodzież pod kierunkiem Lidii Kupskiej- 
Seroczyńskiej, Danuty Meyer-Seroczyń- 
skiej, Danuty Matuszczak. Wcześniej 
nauczycielki przygotowały dla uczniów 
program edukacyjny „Pielęgnować 
przeszłość jak kwiaty”. W ramach pro
jektu odbyły się m.in. wycieczka na 
Westerplatte, konkursy plastyczne i bieg 
o puchar patrona szkoły. Autorzy naj
lepszych prac plastycznych otrzymali 
nagrody ufundowane przez radnego 
Krzysztofa Seroczyńskiego, a zwycięz
cy biegu puchary, sj
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wego policji w Wejherowie Cezarego 
Tatarczuka.

Podczas uroczystości w Jastrzębiej 
Górze najlepsi pedagodzy odebrali na
grody z rąk wójta Jerzego Kępka, prze
wodniczącego Rady Gminy Wejherowo 
Romana Kotowskiego i przewodniczą
cego komisji oświaty Rady Gminy Ed
munda Potrykusa. Nagrodę Wójta 
Gminy Wejherowo otrzymały: Beata 
Grzenkowicz, dyrektor Samorządowej 
Szkoły Podstawowej w Orlu, Urszula 
Drzewowska dyrektor SSP w Gościci- 
nie, Jadwiga Meyer, dyrektor Przed
szkola Samorządowego w Gościcinie, 
Anna Małachowska, wicedyrektor SSP

Z udziałem ponad dwustu nauczycieli 
i pracowników oświaty 15 października 
odbyła się uroczystość z okazji Dnia 
Edukacji Narodowej gminy Wejherowo. 
Uroczystość odbyła się poza terenem 
gminy, w ośrodku wypoczynkowym 
Zew Morza w Jastrzębiej Górze.

Spotkanie z nauczycielami stało się 
okazją do podsumowania tegorocznych 
osiągnięć oświaty w gminie. W okolicz
nościowym przemówieniu wójt Jerzy 
Kępka podkreślił, że tym roku szkolnym 
w gminie Wejherowo wiedzę zdobywa 
3070 uczniów, w tym ponad 1000 w 
Samorządowym Gimnazjum w Bolsze- 
wie. Z dziećmi i młodzieżą we wszyst
kich placówkach gminy - sześciu 
szkołach podstawowych, gimnazjum i 
przedszkolu - łącznie pracuje kilkaset 
osób, na które przypada ponad 228 eta
tów nauczycielskich i ponad 65 etatów 
pracowników obsługi szkół. Do sukce
sów wójt zaliczył końcowe prace nad 
projektem hali widowiskowo-sportowej 
przy gimnazjum, decyzję Ministra Edu
kacji Narodowej i Sportu o przyznaniu 
gminie nowego autobusu szkolnego o 
wartości 290 tys. zł, dotację Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Po
morskiego w Gdańsku w wysokości 10 
tys. zł na organizację programu po
wszechnej nauki pływania wśród dzieci 
i młodzieży, przystąpienie do Programu 
Aktywizacji Obszarów Wiejskich, dzię
ki któremu gmina ma szansę uzyskać 
środki z Unii Europejskiej na remont i 
wyposażenie sześciu samorządowych 
szkół podstawowych, otrzymanie dodat
kowych środków rządowych w wyso
kości 50 tys. zł na dożywianie dzieci w 
szkołach. Do tegorocznych sukcesów 
zaliczył także przyznanie za pierwszy i 
drugi semestr w sumie trzydziestu dwóch 
stypendiów naukowych uczniom i stu
dentom z terenu gminy, uzyskanie przez 
piętnastu nauczycieli stopnia nauczyciela 
dyplomowanego i przez dziesięciu - stop
nia nauczyciela mianowanego.

Życzenia nauczycielom i pracownikom 
oświaty złożyła Teresa Litka, prezes 
Związku Nauczycielstwa Polskiego w 
gminie Wejherowo, odczytano także list 
z życzeniami od komendanta powiato

w Gościcinie, Bożena Reszke, nauczy
ciel sztuki w Gimnazjum Samorządowym 
w Bolszewie, Mariola Rosenkranz, na
uczyciel informatyki w SSP w Orlu. 
Akcentem ponadlokalnym były wyróż
nienia ministerialne: Henryk Pranga, 
dyrektor Samorządowego Gimnazjum w 
Bolszewie odebrał Nagrodę Ministra 
Edukacji Narodowej i Sportu, a Janina 
Borchmann, dyrektor Biblioteki Publicz
nej Gminy Wejherowo otrzymała na 
wniosek wójta odznakę Zasłużony Dzia
łacz Kultury. Wójt złożył również gratu
lacje i podziękowania za20-lecie pracy 
nauczycielskiej Katarzynie Lessnau, 
dyrektor SSP w Górze i Leszek Gra
barczyk, dyrektor SSP w Gowinie.

Po oficjalnej części uroczystości na
uczyciele i pracownicy oświaty bawili 
się przy muzyce wejherowskiego zespo
łu For Sale. sj

Dzień Nauczyciela nad morzem
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Serce dla Ziemi
3 października w Samorządowej 

Szkole Podstawowej w Nowym 
Dworze Wejherowskim odbyły się 
zajęcia integracyjne o tematyce 
ekologiczno-przyrodniczej dla mło
dych ekologów szkół podstawo
wych z terenu gminy Wejherowo. 
Zaproszenie przyjęły następujące 
szkoły: w Górze, Gościcinie, Gowi- 
nie i Bolszewie.

Przybyłych gości powitał dyrek
tor szkoły H. Miotk, a członkowie 
szkolnego koła przyrodniczo-ekolo- 
gicznego przedstawili program pod 
hasłem „Serce dla Ziemi”, który 
zawierał treści mówiące o tym, jak 
ważna jest kondycja Ziemi dla ży
cia człowieka. Następnie R. Kró- 
lek przeprowadził quiz wiedzy 
przyrodniczo-leśnej w formie tele
turnieju „1 z 10”.

Po słodkim poczęstunku rozpo
częliśmy marszobiegi terenowe po
łączone ze starą harcerską zabawą 
„podchody”, gdzie grupa uciekają
ca zostawiała listy z pytaniami do
tyczących zjawisk przyrodniczych i 
ekologicznych oraz rozpoznawania 
pospolitych gatunków drzew, krze
wów i roślin zielonych.

Po ich ukończeniu wszyscy spo
tkaliśmy się na ognisku, gdzie cze
kał już na nas pan leśniczy 
Wyspowo T. Balewicz, który opo
wiadał dzieciom o swojej roli gospo
darza lasu, a także przypomniał jak 
duże znaczenie w przyrodzie ma las.

Pogoda na szczęście nam dopi
sała i wszystko co zaplanowaliśmy 
udało się wyśmienicie. Na zakoń
czenie rozdano dyplomy, podzięko
wania oraz prezenty dla szkół w 
formie pięknych przewodników do 
rozpoznawania roślin i zwierząt na 
wycieczce, a także zestaw szyszek 
iglaków krajowych i aklimatyzowa- 
nych w Polsce.

Serdecznie dziękujemy Wójtowi 
Gminy Wejherowo za dofinansowa
nie przedsięwzięcia oraz pani Ani
cie Klinkosz, inspektor ds. ochrony 
środowiska w Urzędzie Gminy, za 
osobiste zaangażowanie.

Gabriela Królek

Święto Pieczonego Ziemniaka
Dzieci z Przedszkola Samorządowe

go w Gościcinie pojechały gminnym au
tokarem na wycieczkę do gospodarstwa 
rolnego państwa Wentów w Gościcinie. 
Tam czekały na nie liczne atrakcje. Nasi 
wychowankowie mogli obejrzeć wiele 
sprzętów wykorzystywanych przez rol
nika, między innymi: traktor, siewnik, 
maszynę do kopania ziemniaków. Bar
dzo duże zainteresowanie wzbudziły 
zwierzątka, szczególnie małe świnki, 
kury, kaczki, kozy, które dzieci mogły 
same nakarmić.

Ponieważ pogoda dopisywała, dzieci 
wspólnie ze swoimi paniami, udały się

na spacer do pobliskiego lasku, w celu 
poszukiwania ciekawych eksponatów 
do kącika przyrody. Przy okazji dowie
działy się wielu informacji na temat 
zmian, które zachodzą w przyrodzie w 
okresie jesieni. Znaleziono dużo grzy
bów, które zostały ususzone przez na
szą panią kucharkę, a dary jesieni 
umieszczono w kącikach przyrody.

W tym dniu nie mogło zabraknąć rów
nież ogniska, przy którym pieczono kieł
baski oraz ziemniaki, pieczone co roku 
w Święto Pieczonego Ziemniaka.

Dzieci wróciły do przedszkola bardzo 
zadowolone i z wielką chęcią pojechały 
by w to miejsce jeszcze raz.

Aleksandra Ruth

Jesienne spotkania w leśniczówce Muza
Rozpoczynającą się nową porę roku, 

uczniowie Samorządowej Szkoły Pod
stawowej w Orlu postanowili powitać 
wspólnym spotkaniem z rodzicami i na
uczycielami w leśniczówce Muza. 
Wspólna zabaw zintegrowała nie tylko 
uczniów klas IV-VI ale również rodzi
ców. Pokazała, w jaki sposób można 
aktywnie spędzić wolny czas na świe
żym powietrzu z dziećmi. Impreza roz
poczęła się od gier sportowych, którym 
nie było końca. Ojcowie wspólnie z sy
nami zawzięcie rywalizowali podczas 
meczu w piłkę nożną. Miło było patrzeć 
na rozpromienione i uśmiechnięte twa
rze uczestników pikniku. Matki chętnie 
i z przyjemnością dołączyły do swych 
córek, grających w piłkę siatkową. 
Wspólna zabawa pozwoliła zapomnieć 
o codziennych obowiązkach i zmęcze
niu, a czas płynął we wspaniałej, rado

snej atmosferze. Największym zainte
resowaniem cieszyła się konkurencja w 
przeciąganiu liny, w której uczniowie 
rywalizowali miedzy sobą, a także kon
kurowali z rodzicami i nauczycielami. 
„Nasze dzieci często spotykają się z 
przyjaciółmi, ale takie spotkanie jak dziś, 
uczniów, rodziców i nauczycieli poka
zało nam, jak mimo różnicy wieku moż
na wspaniale bawić się razem. Rodzice 
i nauczyciele mająmożliwość bliżej po
znać się i omówić w swobodnej atmos
ferze wiele tematów i problemów 
związanych z dziećmi i wychowanka
mi” - takie opinie wypowiadali rodzice 
po skończonej imprezie. Zmęczeni po 
wysiłku fizycznym, ale radośni w duchu 
uczestnicy zabawy zasiedli do ogniska i 
odśpiewali wesołe, biesiadne piosenki.

Organizatorzy pikniku - nauczyciele 
SSP w Orlu
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Gimnazjaliści 
z Bolszewa 
na podium

W piątek 8 października na stadionie 
MOSiR-u w Redzie odbyły się VI Po
wiatowe Sztafetowe Biegi Przełajowe. 
W gimnazjadzie tej wzięło udział dzie
więć drużyn z naszego powiatu. Samo
rządowe Gimnazjum w Bolszewie 
reprezentowały dwie drużyny - dziew
cząt i chłopców, składające się z dzie
sięciu zawodników. Dziewczęta w 
składzie: Magda Orzeł, Beata Bizewska, 
Agnieszka Bednarek, Agnieszka Selon- 
ke, Paulina Mielke, Daria Zaborowska, 
Kinga Kankowska, Sonia Richert, Bo
gumiła Kohnke, Aleksandra Krampa po 
nerwowym, ale skutecznym finiszu za
jęły III miejsce. Opiekunem reprezen
tacji dziewcząt była pani Celina 
Czarnecka.

Chłopcy w składzie: Mateusz Kreft, 
Łukasz Mischke, Kamil Hintzke, Ma
ciej Koss, Szymon Grzenkowicz, Ma
ciej Lewandowski, Maciej Włoczewski, 
Daniel Kreft, Rafał Herta, Piotr Kobie
la zaprezentowali wysoki poziom i pro
wadzili od startu do mety, zajmując I 
miejsce, co dało im kwalifikacje na gim- 
nazjadę wojewódzką. Dla obu drużyn 
były to pierwsze sukcesy w sztafeto
wych biegach przełajowych od począt
ku istnienia gimnazjum. W jednym 
czasie dwa zespoły z Bolszewa stanęły 
na podium.

Ogromną niespodzianką i wielkim suk
cesem dla drużyny chłopców z Samo
rządowego Gimnazjum w Bolszewie 
było zajęcie II miejsca w VI Wojewódz
kich Sztafetowych Biegach Przełajo
wych, w których chorego ucznia 
Szymona Grzenkowicza zastąpił To
masz Bojkę. Z zawodów tych chłopcy 
wrócili zadowoleni, choć czuli mały nie
dosyt, ponieważ prowadzili od drugiej 
zmiany do dziewiątego zawodnika, a zło
to przegrali na finiszu. Mimo to przy
sporzyli wiele radości i zadowolenia 
swojemu opiekunowi panu Sławomiro
wi Szmuda. C.C.

„Olimp" dla sportu
W Samorządowym Gimnazjum w Bol

szewie powstał Uczniowski Klub Spor
towy „Olimp” Bolszewo. Klubem 
kieruje zarząd w składzie: Joanna Sy- 
ska - prezes, Jarosław Borowiec - se
kretarz, Piotr Mincewicz, Violetta Ginter, 
Celina Czarnecka - członkowie. Trzy
osobowej komisji rewizyjnej przewod
niczy Anna Konkol. Do celów klubu 
należy m.in. rozwijanie różnych form

kultury fizycznej, kształtowanie pozy
tywnych cech charakteru wśród i oso
bowości dzieci i młodzieży szkolnej, 
integrowanie środowisk uczniowskich, 
rodzicielskich i nauczycielskich, organi
zowanie imprez sportowych i sportowo- 
rekreacyjnych.

Klub wpisany został do ewidencji sto
warzyszeń kultury fizycznej i związków 
- uczniowskich klubów sportowych - 
prowadzonej przez Starostę Wejherow- 
skiego. sj
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USŁUGI ELEKTRYCZNE “PRONDEX”
• Instalatorstwo budowlane punkt od 12 zł
• Domofony
• Alarmy tech. elek. Andrzej Gajewski

• Naprawa «MMI (« 404) 458 §48

USŁUGI ŚLUSARSKIE

• Bramy rozwierane • Balustrady, kraty
i przesuwane • Konstrukcje stalowe.

• Automatyka do bram

Marcin Stenka, tel. (058) 572-04-03, 0501-790-687

AVON - BIURO BOLSZEWO
Zapraszamy Panie i Panów do współpracy na stanowisko

KONSULTANT-(KA) AVON
czynne od wtorku do piątku w godz. 13.00 - 18.00 

Seweryna Dawidowska Bolszewo ul. Wodna 4, tcl. 572-00-21,0607-931-506

fRlNCUSK/

mgr romanistyki, lektorka szkoły językowej
nauka, korepetycje, konwersacje 

0 672-66-81, 0-502-774-179

Wójt Gminy Wejherowa 
przyjmuje skargi i wnioski

w Urzędzie Gminy na os. Przyjaźni 6 w Wejherowie 
w poniedziałki i czwartki od godz. 14.30 do 15.30

PODZIĘKOWANIA
Dyrekcja Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gości- 

cinie składa serdeczne podziękowania Wójtowi Gminy 
Wejherowo Panu Jerzemu Kępka, Sołtysowi wsi Gościci
no Panu Tadeuszowi Danilczykowi, Radnym Gminy z 
Gościcina, Radzie Sołeckiej wsi Gościcino, Gminnej Ko
misji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Panu 
Romanowi Lange za sfinansowanie i pomoc w zorganizo
waniu placu zabaw dla uczniów Samorządowej Szkoły 
Podstawowej w Gościcinie.

Dyrekcja Samorządowej Szkoły Podstawowej w Gości
cinie składa serdeczne podziękowania Dyrektorowi Sa
morządowego Gimnazjum w Bolszewie Panu Henrykowi 
Pranga za możliwość zainstalowania anteny przekaźniko
wej w szkole, dzięki której uczniowie i nauczyciele mogą 
nieodpłatnie korzystać z internetu.

Radny Krzysztof Seroczyński zaprasza 
na swoje dyżury mieszkańców Gościcina 

przy ul. Słonecznej 1A wGościcinie 
w każdy pierwszy czwartek miesiąca 

od godz. 18.00 do 20.00

Sołtys i radny gminy Wejherowo Tadeusz Danilczyk 
ul. Słoneczna 88, Gościcino 
tel.572-04-18,503 662 000

Referat Spraw Obywatelskich Urzędu Gminy Wejhe
rowo przypomina o obowiązku wymiany dowodów oso
bistych wydanych przed 1 stycznia 2001 roku. Wymiana 
obejmuje terminy:
* od 1 stycznia do 31 grudnia 2004 roku dla dowodów 
wydanych w latach 1973-1980;
* od 1 stycznia do 31 grudnia 2005 roku dla dowodów 
wydanych w latach 1981-1991;
* od 1 stycznia do 31 grudnia 2006 roku dla dowodów 
wydanych w latach 1992-1995;
* od 1 stycznia do 31 grudnia 2007 roku dla dowodów 
wydanych w latach 1996-2000;

WYPŁATA ŚWIADCZEŃ RODZINNYCH

Urząd Gminy Wejherowo - Świadczenia Rodzinne - informuje, 
że od miesiąca sierpnia wypłata świadczeń rodzinnych realizo
wana jest za pośrednictwem Banku Millennium S.A., Wejhero
wo, ul. 12 Marca 195 (budynek UM Wejherowo), w godz 8.30 - 
15.00.

Terminy wypłat Świadczeń Rodzinnych są następujące (w 
kolejności alfabetycznej pierwszej litery nazwiska): 

GRUDZIEŃ
7 grudzień -lit A, B
8 grudzień - lit C, D, E, F, G
9 grudzień - lit H, I, J, K
10 grudzień -1 it L, Ł, M
13 grudzień - lit N, O, P
14 grudzień - lit R, S
15 grudzień -1 it T, U, W, Z, Ż

po okazaniu dowodu osobistego!
W wyjątkowych sytuacjach, osoby, które nie odbiorą świad

czeń w kasie banku we wskazanych wyżej terminach, będą mo
gły odebrać należne im świadczenia w kasie Urzędu Gminy, 
jednakże w terminie znacznie późniejszym, w godz. 9.30 - 14.00. 
Szczegółowe informacje można uzyskać w Urzędzie Gminy w 
pokoju Świadczeń Rodzinnych (tel. 677 97 33).

Wójt Gminy Wejherowo uprzejmie informuje, że wnioski 
o wydanie dowodów osobistych są przyjmowane po uprzed
nim umówieniu się na określony termin (dzień i godzinę).

Taka forma załatwiania wniosków, wychodząca naprze
ciw mieszkańcom gminy Wejherowo, pozwala na uniknię
cie uciążliwego oczekiwania w długiej kolejce.

Umawiać się można na określony termin dostosowany 
do potrzeb zainteresowanych telefonicznie pod numerami 
677-97-11,677-97-12 lub w siedzibie Urzędu Gminy Wej
herowo na os. Przyjaźni 6 w Wejherowie, pok. 202 od po
niedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30.

Wydawanie dowodów osobistych odbywa się bez zmian 
codziennie od poniedziałku do piątku w godz. 7.30-15.30.
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PRODUKCJA I SALON FABRYCZNY :
Nowy Dwór Wejherowski ul. Wejherowska 29 tel. 572 27 90 

SALON FIRMOWY: GDAŃSK ul.JESIONOWA 16\A tel. 341 56 34

CENA PRZYKŁ. OKNA:

DLA MIESZKAŃCÓW GMINY WEJHEROWO 
SPECJALNE , ATRAKCYJNE RABATY

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ

WYWÓZ NIECZYSTOŚCI 
PŁYNNYCH

Tel. 778-18-18, 672-62-70, 608-431-397

USŁUGI ŚLUSARSKIE
• Bramy rozwierane • Balustrady, kraty

i przesuwane • Konstrukcje stalowe.
• Automatyka do bram

Marcin Stcnka, tel. (058) 572-04-03, 0501-790-687

ZAKŁAD POGRZEBOWY
bo Lademann fiUTO NU GflZ

84-200 Wejherowo , ul. Chopina 7 
Telefony całodobowe (058) 677-84-46; tel. Kom 0509-255-665 
Biuro czynne codziennie od 8.00-16.00 , Sobota od 8.00-13.00

PEŁEN ZAKRES USŁUG POGRZEBOWYCH
- Całodobuwy udbiói ^włok
- Międzynarodowy i krajowy pi^wó^ zwłok
- Załatwianie wszystkich formalności urzędowych
- Formalności cmentarno-kościelne
- Ceremonie katolickie i świeckie, oprawa muzyczna
- Kopanie grobów-pogłębianie starych, rozbieranie pomników
- Ekshumacje i kremacje
- Trumny, urny, krzyże i inne akcesoria
- Kwiaty, wieńce, wiązanki z dostawą
- Stypy

SAMOCHODOWE INSTALACJE GAZOWE

Montaż i serwis 
24 miesiące gwarancji 
Montujemy instalacje z sekwencyjnym 
wtryskiem gazu
Przy montażu tankowanie lOYAT°
lub pokrowiec na koło zapasowe - gratis!

MAROL-GAZ Marcin Czapp 
Bolszewo ul. Główna 24

Tel. 572-00-38 
kom. 0 692 305-266

NABAKOWSKI
• MONTAŻ, SERWIS
• MONTAŻ SEKWENCYJNEGO o0rf

WTRYSKU GAZU C&C Już °d 3

Korzystne raty - bez odsetek!

WOJCIECH NABAKOWSKI
Góra (k. Bolszewa) 14a, tel. (058) 572-23-22, 0604-247-432

TtlrC3H
Wejherowo ul. Obrońców Helu 3 tel. 672-79-55 

ul. Pucka 22 teł. 572-35-11
serwis. 'mmmmmm

• Sprzedaż telefonów komórkowych “na kartę” 
nowych i używanych

• Serwis telefonów komórkowych i stacjonarnych
• Skup telefonów za gotówkę na miejscu
• Baterie do tel. stacjonarnych i komórkowych
• Akcesoria - ładowarki, pokrowce, kable do 

transmisji danych...

O/jj E* rzedsiębiors TWO,
r°dukcyjno-U sług o w o-H an

ul. Przemysłowa 2a, 84-200 Wejherowo
tel. O 601 087 760, tel/fax (058) 672-19-01

mmmm
HURT - DETAL

►Bezpłatny transport do klienta

SKŁAD OPAŁU
WĘGIEL
MIAŁ
TORFY
KORA
NAWOZY
ZIEMIA

TRANSPORT GRATIS 
RATY

SPRZEDAŻ W WORKACH

EKO-PLON
BOLSZEWO ul. POLNA 32 tel. 672-44-27
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Kierunek LĘBORK
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Kierunek Przystanek MZK
WEJHEROWO

SKLEP OGOLNOSPOZYWCZY 
ARTYKUŁY PRZEMYSŁOWO-CHEMICZNE

sklep sameebsługewif sieci 34

Godziny otwarcia: poniedziałek - sobota 700 - 2100

B,. niedziela IO00 - 1800miejsca parkingowe

WYNAJEM SALI BANKIETOWEJ
od 1 stycznia 2005 r.
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• na wesela
• przyjęcia
• stypy
• oraz inne imprezy okolicznościowe

(Z możliwością organizowania)

84-241 Gościcino ul. Brzozowa 1 tel. 572-13-26, tel. 0504 117 409, 0501371524

SPODNIE 
KAŻDY ROZMIAR

Wywóz nieczystości płynnych 
24 godz. na dobę

na terenie gminy Wejherowo - RABATY!

Tel. 672-00-33
Tel. 0508-874-518 (kierowca), 0502-132-752

84-239 Bolszewo ul. Broniewskiego 13 
tel. (058) 672 44 48, tel. kom. 0692 81 89 21

sklep firmowy czynny: gj*** ' ,0" 19°°

INFORMACJI O REKLAMIE W NASZEJ GMINIE 
UDZIELA I ZAMÓWIENIA PRZYJMUJE:

C2$r((/ar/Ha ACTEN
Wejherowo ul. Parkowa 4 tel. 672 48 20

od poniedziałku do piątku w godz. 9.00 -17.00

sali
na wesela, przyjęcia oraz inne 

imprezy okolicznościowe
• Wyposażenie kompletne
• Chłodnia na mięso
• Chłodnia na ciasto
• Wynajem siedmiodniowy w cenie 1.100 Zł

Możliwość zrobienia atrakcyjnych zdjęć w pięknym ogrodzie - GRATIS!
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STACJA KONTROLI POJAZDÓW 
POMOC DROGOWA 24 h
KOMPLEKSOWE USŁUGI MOTORYZACYJNE
blacharstwo , lakiernictwo , mechanika , elektromechanika , konserwacja podwozi, montaż i wymiana 
szyb , regeneracja elementów z tworzywa , montaż i autoryzowane sprawdzanie auto zabezpieczeń , 
montaż haków holowniczych , handel akcesoriami i częściami zamiennymi, wypożyczalnia pojazdów , 
kasacja pojazdów , usługi ślusarskie , pośrednictwo i sprzedaż pojazdów , usługi parkowania i przecho
wywania pojazdów, wulkanizacja i serwis opon , komputerowy pomiar i regulacja geometrii kół, 
przeróbka samochodu "ciężarowego na osobowy".

Darmowy test akumulatora!

Najtańsze opony w mieście!
Zapraszamy codziennie w godz. 8.00- 17.00/ w soboty 8.00 - 13.00

84-241 Gościcino ul. Szeroka 3 
tel./fax (058) 672 81 02 
NIP 588-001-90-68

www.auto-brudniewicz.com.pl

84-200 Wejherowo ul. Sobieskiego 344 
tel. (058) 672 24 57; 672 40 76 

fax 672 27 96
e-mail: serwis@auto-brudniewicz.com.pl

IAIN DA
Jan Jankowski

PRODVCENT 
OKIEN 1 DRZWI Z PCV

paty 10%
‘Całkowity koszt w skali roku.

V.

0V°1 gfc ©

TEL.058(572-35-78) 
Pętkowice 19, 84ZOO Wejherowo

ZŁOTY MEDAL
BUDMA

http://www.auto-brudniewicz.com.pl
mailto:serwis@auto-brudniewicz.com.pl


Przedsiębiorstwo AMA Sp. z 0.0.
Bolszewo ul. Szkolna 15, tel. 672 13 30

Dyrektor
inż. Marek Geraszek 
serdecznie zaprasza do

OKRĘGOWEJ STACJI KONTROLI POJAZDÓW
Wykonujemy badania techniczne 

wszystkich pojazdów w pełnym zakresie

Naprawy układów:
• hamulcowych
• kierowniczych
• wydechowych
• zawieszenia 
Naprawy bieżące

Bezpłatne porady 
i doradztwo

codziennie od 7 °-17 00 
w soboty 800- 1400

WIDEOFILMOWANIE
Jerzy LANC, BOLSZEWO ul. Graniczna 10 tel. 672-29-90
Nagrywanie na płytach DVD i kasetach VHS
Przegrywanie kaset wideo na płyty DVD - Zdjęcia cyfrowe w czasie filmowania - Sesje zdjęciowe

KAMERY I STUDIO PROFESJONALNE CYFROWE NOWEJ GENERACJI

USŁUGI KUCHARSKIE
Maria Trocka

WESELA, PRZYJĘCIA ORAZ INNE 
IMPREZY OKOLICZNOŚCIOWE

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

USŁUGI SZKLARSKIE
JERZY TROCKI

Bolszewo ul. Wejherowska 8A, tel. 778-30-56

ßlACHARSTUlO £/, 
ßUDOWMNC
MONTAŻ
• dachówki
• blachodachówki
• blachy trapezowej

PIOTR 
GAFKA

84-241 Gościcino ul. Szeroka 35
tel. 572 12 91, kom. 0604 246 - 721

Zespół muzyczny k
} Oprawa muzyczna 

wesela, dancingi, 
i imprezy kultularno-rozrywkowe 
} Kapela ludowa 

muzyka ludowa - biesiadna

Czfiunt KflpfLuszf#!
Winanir Ćmom

Mechowo 50, 84-106 Leśniewo
tel. +(58) 673-89-05, kom. 0 603 418 898

Wywóz nieczy/to/ci płynnych
e//a óta/ucA-

Tel. 572-01-46 
kom. 0691-350-383,0502-204-888

Okręgowa Stacja Kontroli Pojazdów
Rumia, ul. Grunwaldzka 33

tel./fax 671-11-11, 671-09-47
www.skprumia.com.pl 

e-mail:zpdk@skprumia.com.pl

Wykonujemy badania techniczne 
wszystkich pojazdów w pełnym zakresie
• Komputerowe ustawianie geometrii układu jezdnego

w samochodach osobowych, ciężarowych, autobusach i naczepach
• Autogaz • Autoelektryk • Automyjnia

CZYNNE: PONIEDZIAŁEK-PIĄTEK 7-19, SOBOTA 8-14
PRZYJEDŹ! ZADZWOŃ! ZAPRASZAMY!

PUNKT SKUPU ZŁOMU 
I METALI KOLOROWYCH

84-200 Wejherowo ul. Przemysłowa 23 
(vis a vis Cementowni) Tel. (0-604) 476-154 
Najwyższe ceny - płatne gotówką

KONKURENCYJNE CENY - HURT i DETAL

HURTOWNIA "PERS"
BOLSZEWO ul. Mickiewicza 1, tel. 612-49-61

Foto “Flesz”
Wykonujemy zdjęcia:

STUDIO FOTOGRAFICZNE 
WIDEOFILMOWANIE - KSERO

dowodowe (w 5 min.) legitymacyjne, paszportowe
fotografia ślubna, reportaż: śluby, chrzty, pogrzeby i inne uroczystości 
Zapraszamy od 10.00 do 18.00, w soboty od 10.00 do 15.00

Gościcno ul. Słoneczna 88 tel. 0/503-662-000

Firma GROTH
Bolszewo ul. Leśna 4
tel. 672-24-54, 0 505 175

OFERUJE:
• wykopy ziemne
• roboty drogowe
• usługi transportowo-sprzętowe
• przewóz sprzętu specjalistycznego 
i materiałów dłużycowych do 12 metrów
• sprzedaż i transport żwiru z własnej żwirowni

ZNAKOMITA OKAZJA! CENY KONKURENCYJNE! 
MOŻLIWOŚĆ NEGOCJOWANIA CEN!

NASZA GMINA - MIESIĘCZNIK SAMORZĄDOWY GMINY WEJHEROWO
Wydawca: Urząd Gminy Wejherowo. Adres: os. Przyjaźni 6, 84-200 Wejherowo, tel./fax 572-23-30. Redaguje: Stanisław Jankę 
Druk: Drukarnia ACTEN Wejherowo ul. Parkowa 4, tel. 672-48-20. Wydawca nie odpowiada za treść ogłoszeń i reklam.

http://www.skprumia.com.pl
mailto:zpdk@skprumia.com.pl

